
DETERMINAZIONE DEL CONSERVATORE

Oggetto: provvedimento di rifiuto bilanci

IL CONSERVATORE

Vista la legge n. 580 del 29.12.1993;

Visto il DPR n. 581 del 7.12.1995 e successive modificazioni;

 Prese in esame le istanze trasmesse telematicamente dalle sottoindicate ditte/società, 
acquisite al protocollo d’ufficio, tendenti ad ottenerne l’iscrizione/deposito al Registro 
Imprese; anche sulla base degli atti trasmessi in allegato e che formano parte integrante di 
ciascuna pratica;

 Richiamata la propria determinazione n. 61 del 06/11/2012 – consultabile sul sito della 
CCIAA al seguente indirizzo www.na.camcom.it con la quale, le casistiche più frequenti di 
rifiuto ordinate per lettera alfabetica, sono state collegate ad una descrizione 
standardizzata;

 Valutato che è importante procedere, all’insegna della semplificazione delle procedure 
d’ufficio, a formalizzare in un unico provvedimento i rifiuti riferiti a più istanze di imprese 
raggruppandole per casistiche di motivazione, secondo lo schema su richiamato;

 L’affissione del presente provvedimento ha valore ai fini di notifica ai sensi dell’art.8 
L.241/90

                                   DETERMINA

 Il rigetto delle istanze riferite al deposito dei bilanci di esercizio, relative alle sotto indicate 
imprese raggruppate per singola motivazione di rifiuto :  

 Lettera  “P” mancata regolarizzazione nei termini assegnati ai sensi dell'articolo 11.11 del 
D.P.R. n. 581/1995

DENOMINAZIONE CODICE FISCALE REA PROTOCOLLO

1 PENTA TECHNOLOGY S.R.L. 06707741218 833905 141160/2015

2
LA EUROAMBIENTE SERVICES IN     
LIQUIDAZIONE                               

07451711217 885763 94420/2014

3 R & S ESTATE MANAGEMENT S.R.L. 05312501215 745470
109192/2014
107041/2015

4 IMPREFIN ITALIA S.R.L. 06191891214 800533 104581/2015

5 MODELLISMO ULIANO S.R.L. 04380451213 691274 106298/2015

6
SINERGY ELECTRIC S.R.L. IN 
LIQUIDAZIONE

05067391218 730959
69869/2014

7 ECO TRADING AREA S.R.L. 07068800635 563380 111472/2015

8 POSILLIPO 2000 S.R.L.
07567670638

631806 113306/2015

cciaa_na - ADB529F - DETERMINAZIONE  DEL CONSERVATORE - N° atto 2024000102 del 13/11/2024

http://www.na.camcom.it/


9 STOCIO S.R.L. 07848081217 914371 59381/2015

10
CASH AND CARRY DISTRIBUTION  
S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

04008640619 936829 28838/2016

11 OR.GRA.ME. S.P.A. 07841520633 666889 103591/2015

12 MO.SE. S.R.L.S. 07908631216 919109 105064/2015

13
PAGANO COSTRUZIONI S.R.L. IN 
LIQUIDAZIONE

01997490618 830421 66243/2016

14
ITALCONFIDI  COOPERATIVA  DI 
GARANZIA FIDI SOC. COOP. PER 
AZIONI

05721261211 772030 98160/2015

15 EBEN EZER  &  PARTNERS S.R.L. 06213571216 924017 105372/2015

16
O.M.S OFFICINE MECCANICHE 
SALZANO S.R.L. IN LIQUIDAZIONE  

03071170611 841358 57924/2012

17
GIELLEFFE S.R.L. 06669711217 831185 119407/2015

18

INTER SRLS 07746961213 906934
102113/2015

19
COSMOPOLISH SRLS IN 
SCIOGLIMENTO 07897861212 917807 106393/2015

20
AUTOCARROZZERIA VIP S.R.L. 04421091218 692582 96125/2015

21
CA.FI.MI. GROUP S.R.L. 06954591217 851286 103422/2015

22
POINT WEB S.R.L. IN 
LIQUIDAZIONE 04790191219 714641 103511/2015

23
LA SERENA  SOC.COOP. 03067641211 541734

61787/2012
72697/2013
103545/2015

24
AMBROSIO GROUP S.R.L. IN 
LIQUIDAZIONE 05784331216 775656 104535/2015

25
CALZATURIFICIO AESSE CLUB 
S.R.L. 03208311211 565604 97088/2015

26
VEMA IMMOBILIARE S.R.L. 05617821219 764820 104923/2015

27
OPHOIS CONSULTING S.R.L. 05582061213 762827 104960/2015

28
CENTRO VESUVIO S.R.L. 02616000614 884168 107013/2015

29
STIRO S.R.L. 07035441216 856826 107434/2015

30
TECHNOLOGY TIME S.R.L. IN 
LIQUIDAZIONE  06564371216 822768 106561/2015

31
CALZATURIFICIO EFFEMODA S.R.L. 
IN LIQUIDAZIONE 02593501212 501950 109721/2015



32
C.T.S. CENTRO TEATRO STUDI 
SOCIETA' COOPERATIVA IN 
LIQUIDAZIONE 03272140637 327892

100359/2009
112005/2015
94272/2016

33
EDIL NAPOLI S.R.L. 06462561215 816808

69401/2014
113216/2016

34
NEW GROUP EDIL - APPALTI 
GENERALI S.R.L. IN LIQUIDAZIONE 02914200619 735136 125211/2015

35
M .& R. S.R.L. 04328471216 690729 130025/2015

36 STEMALAK S.R.L. 04485351219 697431 130367/2015

37
CAFFETTERIA ROSSELLI S.R.L.IN 
LIQUIDAZIONE

07889030636        674678 129029/2015

38 EDIL B.L. S.R.L. IN LIQUIDAZIONE 06317611215 807735 121542/2015

39 LA NUOVA TORRE CARINATI SRLS 07886961213 917239
130585/2015
176968/2022

40 I. P. M S.R.L. IN LIQUIDAZIONE 05701831215 770371
121220/2015
44161/2017

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO                     IL CONSERVATORE

                 Giuseppe Palazzo               Dott. Nicola Pisapia

Ai sensi de|l‘articolo 3, comma 4 della legge 7 agosto 1990 n. 241, si comunica che avverso il
presente  provvedimento  è  ammesso  ricorso  al  Giudice  del  Registro  delle  Imprese  presso  il
Tribunale di Napoli entro otto giorni dalla comunicazione. Al sensi dell‘articolo 21 quater della legge
7 agosto 1990 n. 241 il presente provvedimento ha efficacia ed esecutività immediata.


		2024-11-13T14:41:48+0100
	Camera di Commercio 
	Palazzo Giuseppe
	Sottoscrizione documento


		2024-11-13T15:02:49+0100
	Camera di Commercio 
	PISAPIA NICOLA
	Sottoscrizione documento




